様式１７　所属換依頼書（部局間）
令和　　年　　月　　日

所属換依頼書（部局間）	Comment by oda: 資産を貰う側の部局から発行します。
他部局への依頼にあたり北部の決裁が必要なため、北部構内管理課管理掛へご提出ください。

固定資産管理責任者	Comment by oda: 資産をあげる側の固定資産管理責任者を記入します。
不明な場合は北部構内管理課管理掛までご相談ください。
○○研究科長　殿　　　　　　　　　申請者　　所属　●●研究科	Comment by oda: 申請者の所属部局を記載ください。
専攻などある場合はそちらも記載ください。
例）農学研究科　森林科学専攻
例）北部構内管理課管理掛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　（移動先使用責任者）氏名　　　　　　　　　　印

下記のとおり所属換を受けたいので申請します。

記

１．所属換の物件	Comment by oda: 例）Apple iMac (Z0000000) 数量：１
物品が多い場合は「別紙のとおり」と記載していただき別紙を添付いただいても問題ありません。

２．所属換後の使用場所	Comment by oda: 例）理学研究科１号館１２９号室

３．所属換後の財務会計システム上の保有部署	Comment by oda: 例）
保有部署名称：理学部　事務部長室
保有部署番号：050A020
※保有部署番号は納入場所番号同

保有部署名称：
保有部署番号：

４．所属換の理由	Comment by oda: 例）教員の部局異動　理学→数研
令和元年１０月１日付理学研究科より数理解析研究所へ異動したが理学研究科で行っていた研究を引き続き数理解析研究所にて行うため
例）他部局で不用となった物品の譲受　基礎研→農学
基礎物理学研究所で不要となった当該物品について農学研究科にて資産の有効活用を図るため

５．その他

	移動元使用責任者